
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση πέντε (5) θέσεων Διδακτικού 
     Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), ως εξής:   

1. ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ   (Τ.Κ. 710 03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ, τηλ. 2810   –   394 401)             

      α) Αριθμός  προκήρυξης : 12048 /22- 11- 2010  (Φ.Ε.Κ. 513/26-7-2011, τ. Γ΄)
    Τομέας  : Βιολογίας Οργανισμών, Πληθυσμών και Περιβάλλοντος 
    και Θαλάσσιας Βιολογίας.

          Μία (1) θέση ΔΕΠ στη  βαθμίδα  του  Αναπληρωτή   Καθηγητή,  με γνωστικό 
         αντικείμενο  ‘’ Βιολογία – Φυσιολογία Θαλάσσιων Οργανισμών’’.

      β) Αριθμός  προκήρυξης : 12047 /22- 11- 2010  (Φ.Ε.Κ. 522/28-7-2011, τ. Γ΄)
  Τομέας  : Βιολογίας Οργανισμών, Πληθυσμών και Περιβάλλοντος και 
   Θαλάσσιας Βιολογίας.

         Μία (1) θέση ΔΕΠ στη  βαθμίδα  του  Αναπληρωτή   Καθηγητή,  με γνωστικό 
         αντικείμενο  «Συστηματική Βοτανική και Οικολογία Φυτών ».

     2. ΤΜΗΜΑ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ    (Τ.Κ. 710 03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ, τηλ. 2810 – 394 762)  
       Αριθμός  προκήρυξης : 12732/12-11-2010 (Φ.Ε.Κ. 522/28-7-2011, τ. Γ΄)

      α) Τομέας : Μορφολογίας                                                  

         Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  
       «Κυτταρολογία».
      β) Τομέας : Βασικών Ιατρικών  Επιστημών                                               

         Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  «Κυτταρική 
         Μοριακή Βιολογία».

      3. ΤΜΗΜΑ     ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ     (Τ.Κ. 714 09 ΗΡΑΚΛΕΙΟ,     τηλ. 2810–393 503  )
          Αριθμός  προκήρυξης : 10520 /18-11-2010 (Φ.Ε.Κ. 522/28-7-2011, τ. Γ΄ )
         Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής.

         Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 
        «Συστήματα Κινητών Υπολογισμών»

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 29- 9 - 2011.

       Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας στη Γραμματεία 

του οικείου Τμήματος του Πανεπιστημίου Κρήτης,  όπου μπορούν να απευθύνονται  για 

περισσότερες πληροφορίες.

                                                                                      Ηράκλειο  29 - 7 - 2011

  
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ                 

ΙΩΑΝΝΗΣ   ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ


